ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

OS CS____ 20 а с0 г.Котлас

Об организации учебных занятий
по физической культуре с обучающимися
специальной и подготовительной
медицинских групп здоровья

В целях выполнения учебной программы по дисциплине Физическая культура
обучающимися специальной и подготовительной медицинских групп здоровья и в
соответствии с Положением о порядке организации и оценивания занятий по
физической культуре для обучающихся по программам среднего профессионального
образования с учётом медицинской группы здоровья (далее -  Положение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся по программам среднего профессионального
образования, отнесенных к специальной и подготовительной медицинской группе
здоровья (Приложение 1).

2. Контролировать изменения в составах и своевременно вносить корректировку
в списки медицинскому работнику (по согласованию).

3. Учебному отделу внести отметки о принадлежности обучающихся к
подготовительной и специальной группе в учебные журналы групп.

Контроль за исполнением возложить на заведующего учебным отделом
Степыреву Елену Олеговну.

4. Организовать посещение занятий, выполнение учебной программы и
оценивание по дисциплине Физическая культура обучающихся, отнесенных к
специальной медицинской группе здоровья в соответствии с Положением.

Контроль за исполнением возложить на руководителя физвоспитания
Ярычевскую Светлану Владимировну.

Директор О.В. Шергина

Приложение №1 к приказу
от J21 . Я 7  2 0 /^  № / / ^ О

Физкультурные группы обучающихся на 2024-2025 учебный год (до мед. осмотра)

Группа 11-СВ
1. Пахомов С.Г. -  подгот.

Группа 11-ВП
1. Соболева А.Е. -  подгот.

Группа 11-АТ
1. Терехов С.А. -  подгот.

Группа 11-ИС
1. Середа Д.Д. -  подгот.
1. Шестаков И.Н. — подгот.
3. Шитов В.В.- подгот.
4. Шунько И.А. -  подгот.

Г руппа 21-ЭР
1. Бебякин Т.А. -  подгот.
2. Галин И.И. -  подгот.
3. Каретников Р.В. -  подгот.
4. Кондрашов М.И. -  подгот.
5. Морозов А.С. -  подгот.
6. Уткин А.А. -  подгот.
7. Чернорицкий Н.А. -  подгот.

Группа 21-СВ
1. Ершов Р.А. -  подгот.
2. Корюкаев В.А. -  подгот.
3. Куликов С.А. -  подгот.
4. Пушкин А.В. -  подгот.
5. Тузиков Е.С. -  подгот.

Группа 21-ВП
1. Бессонова А.В. -  подгот.
2. Булатов М.Е. -  подгот.
3. Второв Д.С. -  подгот.
4. Горулев И.Ю. -  подгот.
5. Красинская А.Н. -  подгот.
6. Питухин К.Е. -  подгот.
7. Суруткович В.Р. -  подгот.
8. Чупраков М.С. -  подгот.

Группа 21-АТ
1. Замяткин Е.М. -  подгот.
2. Кряталов К.Д. -  подгот.
3. Маршанкин К.П. -  подгот.
4. Михайлов И.С. -  подгот.
5. Протасов К.А. -  подгот.
6. Старковский К.И. -  подгот.

Группа 21-ИС
1. Долгин Д.М. -  спец.
2. Дудин Г.С. -  подгот.
3. Коновалова А.А. -  подгот.
4. Кузнецов Д.И. -  подгот.
5. Маркова М.П. -  подгот.
6. Овечкин Д.С. -  подгот.
7. Ончукова П.С. -  подгот.
8. Шевцова Э.С. -  подгот.

Группа 31-ЭР
1. Голохвастов Д.А. -  подгот.
2. Масленников И.А. -  подгот
3. Тайбарейский Т.И. -  подгот
4. Харионовский Н.А. -  подго'

Группа 31-СВ
1. Бурянин А.С. -  подгот.
2. Медведев А.О. -  подгот.
3. Хохлова А.В. -  спец.
4. Шибаев А.С. -  подгот.

Группа 31-ВП
1. Дурягин Г.В. -  подгот.

Группа 31-АТ
1. Бурдаев А.И. -  подгот.

Группа 31-ИС
1. Журавлев Е.А. -  подгот.
2. Зуева В.И. -  спец.
3. Лаптев А.С. -  подгот.
4. Мосин М.А. -  спец.
5. Редькин А.С. -  подгот.
6. Софьин А.А. -  подгот.
7. Тюшев С.В. -  подгот.

Г руппа 42-ЭР
1. Анисимов И.Н.. -  подгот.
2. Антоновский Л.М. -  спец.
3. Бурдаев А.М. -  подгот.
4. Корняков К.А. -  спец.
5. Сенчуков А.А. -  подгот.

Группа 41-СВ
1. Белов И.Е. -  подгот.

Группа 41-ВП
1. Волыхин Д.А. -  подгот.
2. Кабакова К.И. -  подгот.
3. Кандидатова А.С. -  подгот.

Г руппа 41-ИС
1 .Бедняков А.С. -  подгот.
2. Зинин К.П. -  подгот.
3. Симонов И.И. -  спец.

Группа 51-СВ
1. Кандидатов В.С. -  спец.
2. Килюшев А.Ю. -  подгот.
3. Коробицын А.И. -  спец.
4. Рахматуллин А.Ф. -  спец.